
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
14.06. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
398 

 
 

Про утворення оперативного обласного штабу з координації оздоровчої 
кампанії у Запорізькій області у 2024-2026 роках, затвердження його 
складу та Положення про нього 

 
 
Керуючись статтями 6, 22, 23, 28, 39, 41 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», Законом України «Про оздоровлення та відпочинок 

дітей», рішенням Запорізької обласної ради від 16.12.2021 № 40 «Про Цільову 

комплексну програму оздоровлення та відпочинку дітей, сімейної, гендерної 

політики та протидії торгівлі людьми в Запорізькій області на 2022-2026 роки», 

зі змінами, з метою належної організації та проведення дитячої оздоровчої 

кампанії,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Утворити оперативний обласний штаб з координації оздоровчої кампанії 

у Запорізькій області у 2024-2026 роках (далі – Обласний штаб). 
 
2. Затвердити склад Обласного штабу, що додається. 
 
3. Затвердити Положення про Обласний штаб, що додається. 
 
4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 

15.06.2022 № 275 «Про організацію оздоровлення та відпочинку дітей у 

Запорізькій області в 2022 році». 
 
5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації Наталію Будяк. 

 

 

Голова обласної державної адміністрації, 

начальник обласної військової адміністрації                                  Іван ФЕДОРОВ 

 


